




XV. ročník, číslo 2, únor 2019

Bosonožský zpravodaj, občasník, náklad 1 200 ks.

Tiskne se pro městskou část Brno-Bosonohy, číslo 2/2019.

Číslo povolení Ministerstva kultury ČR-registrační značka-MK ČR E 12122.

Vydává statutární město Brno, městská část Brno-Bosonohy, Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno-Boso-

nohy, IČ: 44992785−24. Grafická úprava: Oldřich Bartoš, počítačová sazba - www.bartossazba.cz,

tisk: CCB, spol. s r. o., Okružní 19, 638 00 Brno.

Redakce: Daniela Kalná, Alena Jarošová, Martina Dočekalová,  Šárka  Kašparová.  Redakce si vyhrazuje prá-

vo na zkrácení a  stylistickou úpravu textů. Nevyžádané rukopisy se  nevracejí.  Vydavatel není dle § 5 zá-

kona č. 46/2000 Sb. zodpovědný za obsah reklam. Texty reklam nejsou bez vyžádání zadavatele korigo-

vány.  Obsah příspěvků nevyjadřuje vždy stanovisko redakce.  Příspěvky a   ohlasy zasílejte na adresu: 

ÚMČ  Brno-Bosonohy,  Bosonožský zpravodaj,  Boso nožské nám. 1, 642 00 Brno.

Foto na obálce: Daniela Kalná.

Termín uzávěrky příštího zpravodaje: 7. 3. 2019.

e-mail: zpravodaj@bosonohy.cz

www.bosonohy.cz

Inzerci vyřizuje: Jarmila Dočekalová, tel.: 547 422 701, jarmila.docekalova@bosonohy.cz

Obnovení tradice MASOPUST
Masopust, třídenní svátek, který v minulosti začínal svátkem Tří králů a kon-

čil popeleční středou. Toto období předcházelo čtyřicetidennímu postnímu 

období před Velikonocemi, kdy se má opustit od požívání masa. V  tomto 

čase se lidé radují, veselí, pořádají zábavy, hostiny a maškarní průvody.

Chtěli bychom tuto tradici, která v  Bosonohách před cca 25 lety zanikla, 

obnovit. Akce se bude konat v  neděli 3. 3. 2019 od 12 hod. na Bosonož-

ském náměstí u kaple, bude nachystáno občerstvení s různými dobrotami 

(zabíjačkové speciality, koblížky atd.). Ve 14 hod., po předání masopustní-

ho práva od pana starosty, vyjde maškarní průvod po trase Bos. náměstí, 

Zájezdní, Vzhledná, Práčata, Rebovka, Přímá, Bos. nám. Rádi bychom vás na 

tuto událost pozvali a vyzvali i ostatní, aby se k průvodu přidali, a to včet-

ně dětí, ať v masce či bez.

Den před touto akcí 2. 3. 2019 ve 20 hod. se v Bosonožské orlovně konají 

ŠIBŘINKY – tradiční maškarní bál pro dospělé. Jste srdečně zváni!

Za organizátory akce Martin Rozmarin
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Informace k aktuálnímu vývoji – kanalizace Bosonohy III. a IV. etapa

PŘÍPOJKY
Již dříve, v souvislosti s projektováními III. a IV. etapy hlavní veřejné kanalizační sítě Vás kon-
taktoval projektant stavby s tím, že po konzultaci s majitelem příslušné nemovitosti za kreslil 
do plánu případné přípojné body objektu. Toto prosím nezaměňujte s projektem vlastní pří-
pojky, který je nutno vyhotovit zvlášť!

Nově byly s BVK, a. s., a zejména s místním stavebním úřadem projednány podmínky připo-
jení nemovitostí – objektů na hlavní kanalizační síť.

Jelikož se jedná o velké množství žadatelů (přípojek cca 450), bude zejména z důvodu 
urychlení a usnadnění projednání a schválení projektové dokumentace pro všechny za-
interesované strany výhodné obrátit se společně či po větších skupinách (blocích, ulicích) 
na doporučeného autorizovaného projektanta či projektanty.

Tito projektanti budou mít také ucelené informace o vlastním připojení, a tak i o provedení 
oddělených kanalizačních přípojek a rekonstrukci, či nutnosti budování nových dešťových 
přípojek. Ve většině případů se bude prakticky jednat pouze o přípojky vody splaškové. 

Z autorizovaných projektantů, kteří nám byli doporučeni a které jsme následně oslovili, pro-
jevili zájem o spolupráci tito uvedení:

OSS Brno, s. r. o. – Ing. Robert Liška – 720 947 399
Ing. Olga Krásenská – 602 566 176
Ing. Jiří Švestka – 603 859 271 

Samozřejmě můžete oslovit i jiné projektanty a postupovat individuálně.

Ale pozor! Z důvodu blížícího se předpokládaného termínu zahájení výstavby (červenec–
srpen 2019) III. etapy 1. fáze (to znamená Bosonožské nám. od čís. 1 po č. 30 – obě strany 
a ulice Průjezdní) a nezbytné délce doby pro vyhotovení projektu a vydání územního roz-

hodnutí, Vás žádáme o to, abyste tak v rámci zmíněné 1. fáze učinili v co možná nejkratším 
termínu, a to tedy do konce února 2019! Další fáze III. a IV. etapy budou poté navazovat.

Připomínáme, že pro napojení na veřejnou kanalizaci je nezbytně nutné a  zásadní mít 
v  nemovitosti-objektu jasně oddělenou a  řádně zdokumentovanou část odpadu pro 

svod dešťových a pro svod odpadních vod!

Připojení staveb na sítě technického vybavení je zmíněno v  ust. § 6 odst. 3 vyhlášky 

č. 268/2009 Sb. a v ust. § 3 odst. 8 zákona č. 274/2001 Sb.

Po revizi od BVK a.s. a po připojení k veřejné kanalizaci, bude majiteli takto řádně připoje-

né nemovitosti vyplacen, formou finančního daru, MČ Brno-Bosonohy schválený příspě-

vek ve výši 2 000 Kč. Příspěvek se netýká objektů určených výhradně pro komerční účely.

Další termínová a jiná upřesnění budou zveřejněna po výběru zhotovitele stavby.

INFORMACE – POŠTA PARTNER
V současné době probíhají jednání o budoucím provozovateli Pošty respektive Pošty Partner. 

Zájmem a cílem městské části je tuto službu pro občany zachovat v plném rozsahu a co mož-
ná nejvíce zkvalitnit. Aktuální provozní dobu pobočky umístěné v prodejně Brněnka, na uli-
ci Vzhledná 5, najdete vždy na webových stránkách MČ Brno-Bosonohy:  www. bosonohy. cz. 
O dalším vývoji Vás budeme informovat.
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INFORMACE – BRNĚNKA
Současný pronájemce obchodu potravin Brněnka na ulici Vzhledná 5, se svým franšízovým 
partnerem, který momentálně obchod provozuje hledají společnou cestu k uzavření nových 
podmínek provozu s naší MČ. Momentálně je obchod v provozu a budeme se snažit společ-
ným jednáním tuto službu pro občany naší MČ zachovat. Ovšem v prvé řadě vše je o zájmu 
občanů tuto službu využívat.

Městská část Brno-Bosonohy přijme 

pracovníka do pracovní čety
Pro více informací kontaktuje tajemníka MČ Ing. Tomáše Návrata, tel.: 733 699 201, e-mail: 
tomas.navrat@bosonohy.cz.

Mladé hody – stárci
Pokud máte zájem o  tradice v  Bosonohách, rádi tančíte, zpíváte a  bavíte se, jste mla-
dí, svobodní a  bez dětí, přidejte se k  letošním Mladým hodům jako stárci. Pravidelné 
schůzky jsou v  tělocvičně základní školy každý čtvrtek od 20.30 hod a každou sobotu 
od 19.30 hod. 
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Zprávičky z naší školičky
Tak už je tu zase leden,
ten co vládne sněhem, ledem.
Nasadíme beranice,
navlékneme rukavice.
Vyrazíme směle ven,
na sněhu se zahřejem.

Začátek nového roku probíhal v mateřské škole ve znamení zimy. Třída Motýlků se věnovala 
tematické části „Když jsem zdravý, vše mě baví“. Hravou formou se děti seznámily s pojmy 
zdraví a nemoc, zásadami hygieny, s prevencí úrazů a se zdravou výživou. 

Třída Berušek a Včeliček si zvolila za téma „Máme rádi zvířata“. Děti se seznámily s životem 
zvířat a ptáků v zimní přírodě a na zahradě jsme krmili ptáčky. V rámci polytechnické výcho-
vy děti pracovaly se dřevem a pilkou při výrobě krmítek.

Za velmi úspěšné ukončení tematické části děkujeme mysliveckému sdružení Hájek, jme-
novitě paní Imrychové, za organizaci přírodovědné vycházky s pozorováním stop ve sněhu, 
krmením a péčí o zvířátka v zimě.

Zimní počasí dětem přálo a pořádně si užily sněhovou nadílku. Vydováděly se při koulovač-
ce, bobování a stavění sněhuláků.

Společně se staršími kamarády ze základní školy jsme v bosonožské Orlovně zhlédli pohádku

„Sedmero krkavců“, v podání dětského dramatického spolku Křemílek. Do školky přijelo pro 
děti divadlo s pohádkou „Jak rytíř s rýmou zatočil“.

V  lednu jsme také ukončili plavecký výcvik v Kuřimi. Přihlášené děti v naší mateřské škole 
využívají nabídky lyžařského výcviku s Lemurem.

Za mateřskou školu přeji všem pohodu a stálé zdraví,
Zdeňka Bendová

Z deníku ředitele školy
Vážení a milí čtenáři Bosonožského zpravodaje,

první polovinu školního roku jsme zakončili rozdáním výpisů z vysvědčení. Po pololetních 
a jarních prázdninách již všichni vyhlížíme jaro a probouzející se krásu kolem nás. Těšíme se 
na to, až budeme moci vyrážet trénovat i s žáky ven a připravovat se na tradiční akci Boso-
nožský běh a další události.
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Jarní měsíce roku jsou věnovány zápisům do mateřské a  základní školy. U  obou zá-
pisů je potřeba vyplnit přihlášku přes internet na adresách www.zapisdozs.brno.cz 
a  www. zapisdoms. brno.cz. Během března bude spuštěn zápis do základní školy, vlastní zá-
pis s  největší pravděpodobností proběhne koncem dubna. Zápis do mateřské školy bude 
podobně o  měsíc později. Všechny potřebné informace budou zveřejněny na webových 
stránkách školy a školky www.skolabosonohy.cz. Pokud budete potřebovat další informace 
nebo budete chtít školu a školku navštívit a prohlédnout si ji, neváhejte nás kontaktovat.

Po Novém roce jsme zhlédli divadelní představení v Orlovně a předškoláci mateřské školy 
zahájili edukativně stimulační skupinky, aby se lépe připravili na přechod do základní ško-
ly. Vybraní žáci se zúčastnili plaveckých závodů škol zapojených v  Síti brněnských otevře-
ných škol a naše redakční rada žáků vydala nové číslo školního časopisu Bosonožáček. Žáci 
školní družiny absolvovali školní kolo pěvecké soutěže Družinová Superstar a již trénují na 
kolo městské.

Výbornou aktivitou byla vycházka s bosonožskými myslivci ze sdružení Hájek za zvěří. Hle-
dali jsme stopy zvířat a pomáhali s přípravou krmení. Děkujeme panu Milanu Cendelínovi 
a dalším členům sdružení Hájek za poučnou vycházku.

Před třemi roky jsme využili akci Ministerstva zemědělství nazvanou Medové snídaně. 
Nabyté zkušenosti jsme zúročili znovu a po nabídce pana Ing. Oldřicha Veverky, tatínka 
našeho žáka, zorganizovali ve své režii. Průvodce životem včel žákům přiblížil, co vše se 
skrývá za sladkou kapkou medu a jak zajímavý život v úlu je. Děkujeme i  jemu za věno-
vaný čas i med.

Klidnou končící zimu a blížící se předjaří přeje
Stanislav Skřička, ředitel školy
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Zimní radovánky PDK Človíček
„V únoru sníh a led - v létě nanesou včely med.“ 
(lidová pranostika)

Přírodní dětský klub Človíček Brno-Bosonohy 
je v  provozu celý školní rok. Řídíme se hes-
lem: „není špatného počasí, jen špatného ob-
lečení“. Letošní zima nadělila Človíčkům do-
statek sněhu a  ledu, kterého si užíváme při 
každodenních hrátkách a  dobrodružných 
výpravách. Rodiče klubových dětí se zase 
postarali o  dostatek dřeva na celou topnou 
sezónu, a tak se přes den můžeme ohřát, po-
svačit či poobědvat v teple v teepee. V přípa-
dě velkých mrazů rádi využijeme tělocvičnu 
v BOSE či navštívíme zajímavé muzeum či vý-
stavu, kde se také chvíli ohřejeme. Tuto zimu 
jsme např. zavítali do KJM ve Starém Lískovci, 
užili jsme si výstavu Fauna a flóra Jižní Moravy 
v Moravském zemském muzeu či retro výsta-
vu v Technickém muzeu. Více o naší pravidel-
né klubové činnosti najdete na FB Človíček 
Bosonohy, přírodní dětský klub. 

A co pro vás Človíček chystá na jaře?
Od března bychom rádi pozvali malé Človíč-
ky s rodiči na jarní blok pátečních klubíků. 
Klubík je nabízen v 10 lekcích a je určen dětem 
od 1–4 roků v doprovodu rodičů. Společně si 

užijeme muzikohrátek, vyprávění, divadélka, 

hry a cvičení v přírodě, dobrodružné výpravy 
a hlavně spoustu legrace. Klubík bude probí-
hat pátky 9.30–11 hod. Začínáme 15. břez-

na. Přihlášky najdete na www.clovicekbrno.

cz/co-nabizime/prirodni-detsky-klub/.

NOVINKOU je jarní klub Malíčci – který je 

určen pro děti 2,5–4 roky bez doprovodu 
rodičů s adaptačním programem v zázemí 

klubu. Skupina je určena max. pro 12 dětí 
pod vedením dvou průvodců. Malíčci se 
budou scházet každou středu od 8.30 do 
12 hod. od března do června. Společně 
s  přírodou pomůžeme dětem prožít prv-
ní chvíle na vlastní cestě k  osamostatňová-
ní. Poprvé se sejdeme 6. března. Přidáte 
se k  nám? Přihlášku najdete na výše uve-
deném odkazu. Bližší informace k aktivitám 
klubu vám poskytne Mgr. Ivona Špačková, 
tel. 721 488 072.

V  létě 2019 pro děti ve věku 4–10 let chys-
táme v  zázemí PDK Človíček čtyři turnusy 
oblíbeného příměstského tábora. Těšit se 
můžete na tvoření a  hry v  přírodě, muziko-
hrátky, objevování a pokusy, výlety a dobro-
družné výpravy ad. Přihlášky najdete rovněž 
na webu spolku Človíček. 

9. a  10. dubna zveme na zápis na šk. rok 
2019/2020 – nabízíme vícedenní provoz 
s polodenní či celodenní variantou docház-
ky pro děti ve věku 2,5–6 let.

Dálem zveme veřejnost na oblíbené 
slavnosti: 
Jarní slavnost a vynášení Morany – 20. března
Studánková slavnost – 15. května

Svatojánská slavnost – 26. června

Děkujeme ÚMČ Brno-Bosonohy za podpo-

ru projektů na rok 2019. I díky této podpoře 

můžeme naši činnost nadále rozvíjet přede-
vším k radosti našich malých Človíčků i širo-
ké veřejnosti.
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15. – 22. červen

24. – 28. červen

8. – 12. červenec

15. – 19. červenec

20. – 26. červenec

12. – 16. srpen

12. – 16. srpen

19. – 23. srpen

18. – 25. srpen

Pobytový integrační tábor u moře
„Na jedné lodi“
Rogoznica - Chorvatsko

Příměstský tábor pro děti s autismem
Brno - střed

Příměstský tábor PDK Človíček I. turnus  
“Indiáni z louky“
Brno - Bosonohy

Příměstský tábor PDK Človíček II. turnus  
„Z pohádky do pohádky“
Brno - Bosonohy

Letní integrační tábor
Bělá pod Pradědem, Jeseníky

Příměstský tábor PDK Človíček III. turnus 

“Cestovatelé časem“, Brno - Bosonohy

Příměstský integrační tábor
„Návrat ke kořenům“, Brno - střed

Příměstský tábor PDK Človíček IV. Turnus  
„Řemeslo má zlaté dno“
Brno - Bosonohy

Stanový tábor pro děti a mládež,
Lysice

Huráááá na tábor!
Léto se Človíčkem

Informace k jednotlivým táborům na našem webu:
www.clovicekbrno.cz 

Kontakt:
Email: clovicek.brno@atlas.cz  Tel.: 724 063 116 / 721 488 072

2019
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ZÁPIS DĚTÍ

www.clovicekbrno.cz.

9.  a 10. dubna 2019
12. června 2019 - dodatečný zápis

KONTAKT: Mgr. Ivona Špačková / clovicek.brno@atlas.cz / tel: 721 488 072 

FB: Človíček Bosonohy, přírodní dětský klub

ČLOVÍČEK
ZÁPIS

PŘÍRODNÍ DĚTSKÝ KLUB
BRNO - BOSONOHY

2019/2020

Při našich výpravách

do přírody podporujeme 

prožitek vzájemné

spolupráce, jedinečnosti, 

přátelství, sounáležitosti s 

přírodou a ostatními lidmi, 

zodpovědnosti

a radosti ze všeho

dobrého, co společně 

vykonáme.

Ve školním roce 2019/2020 nabízíme:

- předškolní vzdělávání pro malé človíčky

(ve věku 2,5 - 6 let), kteří chtějí objevovat svět v přírodě

- vícedenní provoz s polodenní či celodenní variantou

  docházky

- prožitkový program inspirovaný lesní pedagogikou

- skupina max.15 dětí se dvěma zkušenými průvodci

- angličtina hrou

- předškolní příprava

“Šťastné místo
pro vaše šťastné děti”

Vždy 16-18h, v zázemí PDK Človíček na lesním hřišti, Brno - Bosonohy. 
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Senioři v roce 2018
Poslední den v  roce jsme zakončili v  míst-
ní Bosonožské orlovně tradičním silves-
trovským posezením s  hudbou manželů 
Maškových. 

Ve čtvrtek 10. 1. 2019 se uskutečnila výroční 
schůze Senior klubu. Přítomen byl místosta-
rosta p. Miloslav Dočekal, který při svém vy-
stoupení poděkoval celému výboru Senior 
klubu za vedení, popřál hodně sil do další 
práce. Také se zmínil o  nadcházející přípra-
vě další části kanalizace v Bosonohách, která 
nás čeká v tomto roce. Starosta obce p. Sojka 
byl omluven pro nemoc.

Po skončení programové části výroční 
schůze následovala volná zábava. K  tan-
ci a  poslechu nám hráli manželé Grufíkovi 
z Vacenovic.

Velké poděkování patří zastupitelstvu za 
dotaci pro Senior klub Bosonohy, který tak 
může mít bohatý program. 

Zhodnotili jsme program za rok 2018, co 
se vše uskutečnilo: 
V  zájezdové činnosti pořádáme zájezdy do 
termálních lázní v Maďarsku. 

Z  tématických zájezdů vybíráme ty, kte-

ré můžeme shlédnout v  jednodenním pro-
gramu, jako byl Český Krumlov s návštěvou 
zámku a  slovenské lázně Rájecké Teplice 

s návštěvou skanzenu Čičmany. 

Podzimní zájezd v listopadu s nákupem ryb 
na sádce Šaloun byl spojen s  krásným lá-

zeňským městem Bechyně a  s  prohlídkou 

zámku.

Výlety vlakem jsou také oblíbené. Navštívi-
li jsme Nové Město na Moravě a  Slovensko 
- Skalici s  průvodkyní. Pěkná vycházka byla 
také z  Dolních Louček do Tišnova, májová 
vycházka na brněnskou přehradu, na zá-
mek ve Valticích, procházka po Pardubicích 
a zimní vánoční Olomouc.

V  měsíci říjnu byl uspořádán mini zájezd 
pro nejstarší členy klubu a  spoluobčany do 
Křtin a  Sloupu, kde jsme navštívili kostely. 
Zakončení mini zájezdu bylo na obecním 
úřadě v  nové zasedací místnosti s  malým 
pohoštěním. 

Divadlo Radost jsme navštívili dvakrát 
s účastí 72 členů.

V červnu a v říjnu máme tradiční posezení na 
bosonožské myslivně.

Oblíbená taneční odpoledne pořádáme 
v měsíci březnu, dubnu, květnu a listopadu. 
Začátek je vždy v 16 hod.

Jedenkrát měsíčně máme cvičení pamě-
ti v  zasedací místnosti na Obecním úřadě. 
Lektorka za námi dojíždí z Rodinné pohody 
Vyškov. 

Velice pěkné fotografické prezentace pořizu-
jí p. Josef Hostinský a p. Vladimír Hudec s ka-

marádem Karlem Dynterem.

Program na rok 2019 je také bohatý na růz-
né akce.

Program Senior klubu najdete na internetu: 
www.senior.mzf.cz

Za Senior klub Olejníková Milada
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Pozvánka na koncert bluesrockové legendy 
Luboše Andršta
Zveme Vás do Troubska na koncert legendárních ENERGIT s  Lubošem Andrštem, Vladimí-
rem „Gumou“ Kulhánkem, Janem Holečkem a  Jiřím Zelenkou. Koncert těchto skutečných 
muzikantských špiček se uskuteční 8. března 2019 v sálu Katolického domu Troubsko, Škol-
ní 12 a začíná ve 20 hod. Vstupenky jsou již v předprodeji tamtéž od 250 Kč. Rezervace na 
kalcedo@seznam.cz.

FK SK Bosonohy pořádá fotbalový turnaj pro mládež 
Již tradiční turnaj pro děti se bude konat o víkendu 30. – 31.3.2019
Program:
Sobota 9.00–15.00 hod. turnaj starších přípravek a minipřípravek

Neděle 9.00–15.00 hod. turnaj mladších žáku a mladších přípravek

Přijďte podpořit naše malé fotbalisty a  fotbalistky, určitě příjemnou sportovní atmosféru 
ocení.

Hledají se pamětníci a fotografie
Do připravované publikace o historii automobilových závodů na starém Masarykově okruhu 

(1930–1986) hledám pamětníky, kteří závody v  těchto letech navštěvovali a  fotografovali. 
Kniha nabídne rozsáhlý pohled na historii okruhu, závodů, vzpomínky jezdců a v neposled-
ní řadě i diváků. Pokud jste závody na Masarykově okruhu navštěvovali a máte i fotografie, 
budu rád, pokud mě kontaktujete na telefonu 725 444 049 (i SMS) nebo e-mailu: masary-
kuvokruh@seznam.cz 

Aleš Sirný
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Víme, co se děje…
 2. 3. Šibřinky s rejem masek – Bosonožská orlovna – 20.00 hodin

 2. 3. Bosonožská uzlová štafeta – Jídelna SŠSŘ Bosonohy – 8.00 hodin

 3. 3. Masopust – Bosonožské náměstí u kaple – od 12.00 hodin

 3. 3. Na správné adrese (divadlo) – Bosonožská orlovna – 18.00 hodin

 7. 3. Vzpomínka narozenin T. G. Masaryka – před úřadem MČ – 14.00 hodiny

 9. 3. Taneční odpoledne (senior klub) – Bosonožská orlovna – 16.00 hodin

17. 3. Charleyova teta (divadlo) – Bosonožská orlovna – čas bude upřesněn

20. 3.  Jarní slavnost a vynášení Morany (Človíček) – hřiště pod myslivnou – čas 
bude upřesněn

23. 3.  Vítání jara, tradice krojů v  Bosonohách – začátek u  hasičky, pak BOSA – 
15.00 hodin

30. 3. Fotbalový turnaj mládeže – travnaté hřiště Hoštická – 9.00 hodin

31. 3. Fotbalový turnaj mládeže – travnaté hřiště Hoštická – 9.00 hodin

31. 3.  Koncert dětí (ZŠ Bosonohy, ZŠ Vedlejší) – Bosonožská orlovna – 17.00 hodin

 1. 4. Koncert dětí (ZŠ Bosonohy, ZŠ Vedlejší) – Bosonožská orlovna – 9.00 hodin

Inzerce:

Opravím počítač / seřídím.

P.Beller@seznam.cz, 776 187 490.
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Foto archiv Z�

P�ij�te na �IB�INKY a MASOPUST Foto Daniela KalnÆ
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